

Hest: Lady (11 år, hoppe, mini-shetlænder)

Ejer: Malene Milling Nielsen Langke

Jeg har valgt at indstille Lady til "Årets Hest 2024", da hun er en helt unik, lille pony der altid har ja-hatten og ikke mindst viser, at de små ponyer kan mindst lige så meget som store!

Jeg har ejet Lady siden 2020, men for at tage udgangspunkt i 2024, vil jeg derfor nævner nogle højdepunkter for året:

I starten af år 2024 havde vi kun kørt 3 klubstævner, og kun med dressur en af gangene. Så derfor var det noget af et mål/drøm vi havde om at fuldføre 3 landsstævner for at kvalificere os til DM.

Men vi trænede benhårdt, for første landsstævne var allerede i juni. Lige akkurat kom vi under de tilladte straf i dressuren, de to andre discipliner gik godt, og første DM kvalifikation i hus. To uger senere gik turen til Fyn, hvor Lady gjorde rent bord i alle klasser. Sørme om hun ikke gjorde det samme 1 måned senere i midtjyske, og dermed kvalificerede vi os til DM på kun 3 landsstævner! Og gået fra dressur til 74 straf til 61 straf på lidt over en måned!

Dermed gik planlægningen i gang, og kusken var nervøs: Hvordan ville Lady tage sejlturen til Sjælland? Kan hun hamle op med de større ponyer? Vil der blive set skævt til hende, fordi hun er så lille?

Det skulle dog vise sig, at jeg kunne have været alle bekymringerne værd!

Det var den mest fantastiske oplevelse, hvor Lady tog alting i stiv arm, og vi fik stor ros fra alle på pladsen.

Søndagens toppekørsel ville blive afgørende. Heldigvis er toppekørsel det bedste, Lady ved, så hun leverede en dobbelt 0 runde, som resulterede i, at vi blev forbundsmestre 2024 for ponyer!

Vores mål/drøm havde været blot at deltage ved DM, ikke min vildeste fantasi havde jeg forestille mig andet.

Lady har i sandhed fortjent at blive årets hest, da hun ikke mindst viser andre, at man kan, hvis blot man tror og træner, men også jeg. At jeg ER en god kusk. At jeg ER en god hesteejer. Det er hendes velkommen-  
vrinsk det mest hjertevarmende bevis på, uanset hvor vi er, så genkender hun mig, og står altid klar med et udtryk, der siger: "Hvad skal vi nu lave" ;)

-Altid klar på enhver opgave!









